

INFORMATION GÄLLANDE V.19-24 VT 2016

Hej på er alla elever och tillhörande familjer som rider i någon ridgrupp för mig, Fanny.



Som ni kanske vet vid det här laget så är jag gravid och ska snart gå på mammaledighet. Det är beräknat till mitten av maj och jag planerar att jobba min sista vecka v.18, dvs fram tom fredag den 6/5. Därefter kommer ni bli väl omhändertagna av vikarierande ridlärare.

Jag har lämnat över en utförlig terminsplanering med lektionsupplägg för de gånger som är kvar fram till sommaren. Jag försöker informera ridlärarna om ifall det är något specifikt som kan vara bra för dem att känna till antingen om dig som elev eller om din grupp. Målet är att ni knappt ska märka att jag är borta. Så här års är det ju dessutom mycket roligt man vill hinna med så tiden kommer nog bara rusa iväg. Det är fint väder och man vill passa på att vara utomhus så mycket det bara går. Uteritter, terrängbanan, dressyr på ängen, temporidning mm är några av de saker vi brukar försöka hinna med. Vi har också medvetet valt att spara terminens temadagar till den här perioden så att en av era ridgångar kommer under dessa veckor vara en temadag istället för ridning. Mer information om temadagarna kommer inom kort.

Har ni speciella önskemål, frågor eller funderingar är det bara att ni pratar med er ridlärare. Vi alla vill att detta ska bli så bra som möjligt och vi försöker i möjligaste mån att ni ska få vara med och påverka så mycket det bara går. Sista ridgången innan sommarlovet närmar sig. Då får gruppen gemensamt komma med förslag vad ni ska göra för kul tillsammans som terminsavslutning. Börja fundera redan nu och kom med förslag.

SÅ HÄR SER PLANERINGEN UT FÖR MINA GRUPPER FROM V.19:

RIDGRUPP:	VIKARIE:		v.19	v.20	v.21	v.22	v.23	v.24
Måndagar 16.30	Johanna Ljungqvist		DRESSYR	DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	RÖD DAG	AVSLUTNING
Måndagar 17.15	Johanna Ljungqvist		DRESSYR	DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	RÖD DAG	AVSLUTNING
Måndagar 18.15	Frida Hansson		DRESSYR	DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	RÖD DAG	AVSLUTNING
Tisdagar 16.15	Elin Andersson		DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	DRESSYR	DRESSYR	AVSLUTNING
Tisdagar 17.15	Elin Andersson		DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	DRESSYR	DRESSYR	AVSLUTNING
Onsdagar 18.00	Elin Andersson	<i>Byter tid till kl 19.00</i>	HOPPNING	TEMADAG	DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	AVSLUTNING
Onsdagar 19.00	Frida Hansson	<i>Byter tid till kl 18.00</i>	HOPPNING	TEMADAG	HOPPNING	HOPPNING	HOPPNING	AVSLUTNING
Onsdagar 20.00	Elin Andersson		HOPPNING	TEMADAG	DRESSYR	MARKARBETE	HOPPNING	AVSLUTNING
Fredagar 17.00	Paulin Oldin		DRESSYR	DRESSYR	MARKARBETE	AVSLUTNING		
Fredagar 18.00	Paulin Oldin		DRESSYR	HOPPNING	DRESSYR	AVSLUTNING		
Fredagar 19.00	Paulin Oldin		DRESSYR	HOPPNING	MARKARBETE	AVSLUTNING		

INFORMATION GÄLLANDE HT-16

Min ambition är att komma tillbaka till mina grupper så snart som möjligt i höst. Hur det ska se ut är inte riktigt klart än men troligtvis börjar jag direkt vid terminsstarten eller strax därefter med ett par grupper. Om allt fungerar bra så är planen att jag ökar på med fler och fler lektioner efter hand.

EN PRELIMINÄR PLAN ÄR ATT DET KOMMER SE UT ENLIGT FÖLJANDE:

Onsdagar 19:00 och Fredagar 19:00 ska jag försöka ha direkt vid terminsstart. Onsdagar 20:00 och Fredagar 18:00 ska jag börja ha så fort jag känner att jag kan vara hemifrån mer än en grupp. Därefter kommer jag lägga till Måndagar 16:30 och 17:15 när jag känner att jag kan ha ytterligare en kväll i veckan. Måndagar 18:15, Tisdagar 16:15, Tisdagar 17:15, Onsdagar 18:00 och Fredagar 17:00 får ha vikarierande ridlärare under höstterminen tills vidare. De grupper som har vikarie under höstterminen får med största sannolikhet samma ridlärare som under vårterminen.

Har du några synpunkter inför höstterminen gällande riddagar, grupper, instruktörer osv så är det bara att höra av sig via mail till Frida Hansson. frida@jutagardensstuteri.se. Man kan även maila direkt till mig. Jag kanske inte är snabbast med att svara nu under min ledighet men jag kommer göra allt jag kan för att kontinuerligt ha koll på min mail.

fanny@jutagardensstuteri.se Hör gärna av dig så fort som möjligt då det alltid är lättare att lösa eventuella förändringar om man får reda på dem i god tid.



Till sist...

Jag har en spännande tid framför mig och jag ser självklart fram emot att bli mamma väldigt mycket. Jag längtar och känner en stor spänd förväntan. Samtidigt så kommer jag verkligen att sakna er alla oerhört mycket och längtar redan på många sätt efter att komma tillbaka igen till mitt fantastiska jobb i höst.

Ha det bra så länge, tusen tack för den här terminen och lycka till med dom sista ridgångerna nu innan sommaruppehållet. Jag vill också passa på att önska er alla en riktigt trevlig sommar och hälsa er hjärtligt välkomna tillbaka i höst då jag hoppas på att få träffa er alla igen.

Med vänliga hälsningar och många kramar Fanny